

ZP / 13 / 2008

Ustroń dn; 25.03.2008r.

Do wszystkich uczestników postępowania na: Dostawę samochodu dostawczego dla Wydziału Mieszkaniowego Urzędu Miasta w Ustroniu ZP / 13 / 2008.

Do zamawiającego wpłynęło następujące zapytanie:

1. Pytanie

Czy zamawiający dopuszcza samochód, w którym długość przestrzeni ładunkowej wynosi 2700 mm, a po zdemontowaniu drugiego rzędu siedzeń 3700 mm?

Odpowiedź: Tak

2. Pytanie

Czy Zamawiający określa typ homologacji pojazdu – ciężarowy czy osobowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie określa typu homologacji samochodu.

3. Pytanie

Czy sformułowanie „światło przeciwmgielne” w SIWZ dotyczy przednich świateł przeciwmgielnych?

Odpowiedź: Ww. sformułowanie dotyczy tylnych świateł przeciwmgielnych.

4. Czy zamawiający dopuszcza samochód z silnikiem o pojemności 2637 cm³?

Odpowiedź: Nie

5. Czy zamawiający dopuszcza samochód o ładowności 1465 kg?

Odpowiedź: Tak.

Termin składania ofert i otwarcia pozostaje niezmienny

Z poważaniem


z up. Burmistrza Miasta
Inż. Ireneusz Staniek
INSPEKTOR
ds. zamówień publicznych